
                

 
 

 
TISKOVÁ INFORMACE č. 7 

Přejímkami prošlo celkem 132 posádek, favorité jsou na startu 
 
Celkem 107 soudobých vozů a 25 historických automobilů prošlo pátečními 
administrativními a technickými přejímkami na 29. ročník Síť21 Rallysprint Kopná 
2024. Populární Kopná se jede v okolí Slušovic a Podkopné Lhoty jako druhý podnik 
sedmidílného seriálu Autoklub Rallysprint série, Poháru 2+ a podruhé je součástí 
Mezinárodního mistrovství Slovenské republiky v rally. Vedle posádek z České 
republiky, Slovenska a Polska mají své zastoupení na straně spolujezdců Německo i 
Francie. 
 
K největším aspirantům na prvenství v absolutní klasifikaci patří trio regionálních 
jezdců ze Zlínska na vozech Škoda Fabia RS Rally2. Loňské prvenství obhajuje 
Adam Březík, na startu se představí loňský vicemistr českého šampionátu Dominik 
Stříteský a navrátilec na soutěžní tratě, čtyřnásobný vítěz slušovického rallysprintu 
Tomáš Kostka (všichni Škoda Fabia RS Rally2). K aspirantům na přední příčky dále 
patří slovenský jezdec Jaroslav Melichárek, který se posadí za volant jediného vozu 
specifikace WRC ve startovním poli Ford Fiesta RS, dále Ondřej Bisaha (Hyundai i20 
R5) a Martin Vlček (Hyundai i20 N Rally2). K favoritům Rallysprint série se řadí v 
hodnocení kategorie dvoukolek René Dohnal, Filip Šipoš (oba Peugeot 208 Rally4), 
Jan Dohnal (Renault Clio S1600), Peter Surovič, Patrik Rujbr, Martin Lehký a Martin 
Mottl (všichni Opel Corsa Rally4). 
 
Z původně přihlášených 115 posádek schází mezi soudobými vozy v seznamu  
převzatých posádek 8 posádek. Omluvili se například Viktor Szabó (Škoda Fabia 
Rally2 Evo), Martiin Kouřil nebo Slováci Ivan Mutňanský (oba Škoda Fabia R5) a 
Július Lajoš (Volkswagen Polo Proto). V šampionátu historických vozů se neobjeví 
na startu z 29 přihlášených 4 posádky, například Libor Kotrmon (Ford Escort RS 
Cosworth) nebo Petr Vraj (Škoda 130 LR). 
 



 
 
 
 
29. Síť21 Rallysprint Kopná 2024 startuje v sobotu 4. května v 8:30 hodin u Renety 
ve Slušovicích, na soutěžní posádky čeká trať v délce 165 km a 8 rychlostních 
zkoušek na čtyřech úsecích v celkové délce 70 km. Měřené testy se pojedou na 
úsecích Kameňák, Kopná, Zádveřice a Želechovice. V cíli soutěže se objeví první 
vůz v 15:19 hodin. Jako první startují na rychlostních zkouškách historici a až poté 
soudobé pole.  Předpověď počasí na sobotní den je příznivá, teploty po poledni mají 
vystoupat až na 23 stupňů Celsia, bez deště. 
  
Posádky, které si nepřevzaly itinerář:  
Viktor Szabó, Vladimír Tichý (Škoda Fabia Rally2 Evo, startovní číslo 17), Lak 
Racing s.r.o.  
Martin Kouřil (Škoda Fabia R5, startovní číslo 23), Martin Kouřil 
Ivan Mutňanský, Róbert Čech (SVK/Škoda Fabia R5, startovní číslo 24), Zolia Racing 
Pavel Ševčík, Luděk Vajdák (Toyota Yaris GR, startovní číslo 26), Rally Klub Paseky 
z.s. 
Michal Pražák, Milan Pražák (Ford Fiesta Rally4, startovní číslo 59), Michal Pražák 
Július Lajoš, Emil Horniaček (SVK/Volkswagen Polo Proto, startovní číslo 67), Július 
Lajoš 
Lubomír Konšel, Ivan Horák (LADA VFTS, startovní číslo 95), Lubomír Konšel 
Lukáš Janík, Michal Loprais (Honda Civic VTi, startovní číslo 112), Lukáš Janík  
 
Rallysprint série historických automobilů: 
Libor Kotrmon, Veronika Teplá (Ford Escort RS Cosworth, startovní číslo H4), Libor 
Kotrmon  
Petr Drbal (VAZ 21074, startovní číslo H16), Petr Drbal 
Petr Vraj, Lenka Zralá (Škoda 130 LR, startovní číslo H24), Randy Historic Racing 
Klub, z.s. 
Otto Slezák, Sabina Kučerová (Nissan Sunny GTi, startovní číslo H25), Otto Slezák 
 
Všechny potřebné dokumenty k soutěži jsou zveřejněny v mobilní aplikaci Sportity, 
heslo pro vstup do této aplikace je: Kopna2024. Další zpravodajský servis v rámci 
Síť21 Rallysprint Kopná 2024 přineseme v následujících tiskových zprávách. 
Uveřejněné budou na oficiální webové stránce www.rallysprintkopna.cz a na 
sociálních sítích facebook i instagram.  
 
 
Ve Slušovicích 3. května 2024                       Roman ORDELT                          
                                                                           tiskový mluvčí 
                                                                Síť21 Rallysprint Kopná 2024 

 


